ПРОЕКТ

2

[image: ГЕРБ_НАО1]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   января 2016 г. №     - п
г. Нарьян-Мар

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о формировании государственного задания в отношении государственных учреждений Ненецкого автономного округа и финансовом обеспечении выполнения государственного задания

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и подпунктом 2 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о формировании государственного задания в отношении государственных учреждений Ненецкого автономного округа и финансовом обеспечении выполнения государственного задания согласно Приложению.
2. Исполнительным органам государственной власти Ненецкого автономного округа, в ведении которых находятся государственные учреждения Ненецкого автономного округа, в срок до 01 марта 2016 года привести в соответствие с настоящим постановлением государственные задания в отношении государственных учреждений Ненецкого автономного округа, находящихся в их ведении.
3. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 24.03.2011 № 38-п «О порядке формирования государственного задания в отношении учреждений Ненецкого автономного округа и финансового обеспечения выполнения государственного задания»;
постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 06.05.2011 № 68-п «О порядке определения объема и условий предоставления субсидий из окружного бюджета бюджетным и автономным учреждениям Ненецкого автономного округа на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с государственным заданием государственных услуг (выполнением работ), и иные цели»;
постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 06.07.2011 № 128-п «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Ненецкого автономного округа»;
постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 14.12.2011 № 292-п «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Ненецкого автономного округа»;
постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 27.09.2012 № 280-п «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Ненецкого автономного округа».
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа                                                                     И.В. Кошин
image1.png